Robertus Evys, viijd.

Johannes Coke, vjd.

Alicia Squyer, vjd.

Alicia Pygot, xijd.

Johannes Hornyngwolde, xijd.

Willelmus Smyth, vjd.

Isabella Mote, vjd.

Robertus Herynger, xijd.

Alicia Wardc, vjd.

TEMPUS, UT SUPRA.

Johannes Barton, juratus.

Thomas Tylton, „

Willelmus Dalcok, „

Willelmus Bowland, „

Johannes Preston, „

3944-

XLIII.

—

Selections from tlic Presoitnients of Affrays.

1414-15.

Affraiae, hutesia et effusiones sanguinis facta et praesentata

CORAM Johanne Alastre, Majore, Ricardo Samon et Johanne

LovoT, Ballivis villae Notingham', a festo Sancti Michaelis

Archangeli, anno regni Regis Henrici Quinti secundo, usque

IDEM festum anno regni Regis praedicti tertio, per sacra-

MENTUM DuSSINATORUM DE NOVO ELECTORUM ET JURATORUM, UT

PATET, etc.

[Henricus Wrijght et Johannes Chambourleyn, Dussinatores jurati

pro Gosegate, praesentant et dicunt, super sacramentum suum, quod

Gilbertus Irissh, x™o die Septembris, anno regni Regis praedicti

secundo, injuste et contra paccm insultum fecit in Johannem Wright
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John Chamberlain,

John Couchcr,

John Broud,

John Smith,

Robert Valey,

Walter Gunby,

John Garnet,

Roger Mokyngton,

Richard Fuhvood,

William Brown,

William Kirkby,

John Turner,

Thomas Sawyer,

John ]\Ioorwood,

Isabella Burgess,

John Lankton,

Total—

Burgesses made during

William Halam, sworn.

Edmund Coke, „

Thomas Coke, „

John Wright, „

Nicholas Button, „

Total—

8d.
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cum quodam baculo, in affraiam populi Domini Regis.—Ideo ipse in

misericordia : viijd.

Item praesentant/ quod dicta Emma [Smalley], die et anno

praedictis, injuste levavit hutesium super Ricardum Elys, Dussin-

atorem.—Idco ipsa in misericordia, etc.: vjd.

Item praesentant, quod Willelmus Smalley est communis litigator,

ad nocumentum vicinorum suorum ibidem commorantium.—Ideo

ipse in misericordia, etc.: vjd.

Item praesentant, quod Alicia Smalley est communis litigatrix, ad

nocumentum vicinorum suorum ibidem commorantium.—Ideo ipsa

in misericordia, etc.: vjd.^ 3944-

XLIV.

—

Release by the Lord of Gamston of Right in HetJibeth Stener.

141 6, March 31.

Omnibus Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum indentatum

pervencrit, Galfridus Luterell, Dominus de Gampston' in Comitatu

Notynghamiae, salutem in Domino sempiternam. Noveritis me per

praesentes statum et possessionem, quam Thomas Kay, nunc Major

villae Notynghamiae, Burgenses et Communitas ejusdem villae habent,